ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

22 августа 2016 года

            № 13-1

от «____» _______ 2012 г. № ___

О предложении кандидатур для зачисления

в резерв составов участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26, статьи 27 Федерального закона

от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации», раздела 2.1

Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения

нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых

комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 № 152/1137-6, постановления

Санкт-Петербургской избирательной комиссии от 28.07.2016 № 162-7

«О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв составов

участковых комиссий Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная

комиссия № 2

РЕШИЛА:

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии

для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

кандидатуры согласно приложению.

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 2 в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №2                                                      О.В. Лакшина

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №2                                              Т.В. Дердиященко

Приложение к решению

Территориальной избирательной

комиссии № 2

от 22.08.2016 года № 13-1

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв

составов участковых комиссий

№ п/п Фамилия, имя,

отчество

Дата

рождения

Наименование субъекта

выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политической

партией

(при наличии)

№

избирательного

участка

1 Виноградова

Катерина

Петровна

21.11.1983 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 105

2 Васильева

Татьяна

Александровна

03.03.1964 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 107

3 Измайлова

Вероника

Николаевна

16.10.1977 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 110

4 Верхотурова

Светлана

Олеговна

22.06.1983 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 111

5 Леваньков Павел

Андреевич

23.08.1995 собрание избирателей по

месту жительства
- 111

6 Каримова

Эльмира

Юсууповна

30.10.1966 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 112

7 Стрелецкая Ольга

Алексеевна

14.02.1967 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 113

8 Клецкина Мария

Владимировна

03.08.1992 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 114

9 Буханцов Иван

Вячеславович

22.03.1996 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге

- 116

10 Колесник

Евгений

Андреевич

15.05.1986 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 116

11 Колбачев Лев

Евгеньевич

22.03.1984 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 117

12 Саенкова

Антонина

Васильевна

09.09.1986 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге

- 117

13 Сесе Татьяна

Александровна

12.07.1959 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 118

14 Донгак Шораана

Владимировна

23.07.1981 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 119

15 Егорова Наталья

Олеговна

11.04.1985 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 120

16 Орлова Лора

Павловна

01.09.1959 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 121

17 Козьбанова

Наталия

Сергеевна

10.04.1963 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 122

18 Никитина

Любовь

Валентиновна

16.04.1975 Василеостровское местное

(районное) отделение Санкт-

Петербургского городского

отделения политической

партии «Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

- 122

19 Семибратова

Инна Юрьевна

03.05.1986 собрание избирателей по

месту работы

- 122

20 Маницын

Владимир

Александрович

15.06.1998 собрание избирателей по

месту учебы
- 123

21 Наталенко

Людмила

Николаевна

14.02.1952 собрание избирателей по

месту жительства
- 123

22 Фирсанова Ольга

Владимировна

17.10.1989 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 123

23 Мошникова

Евгения

Владимировна

17.07.1985 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 124

24 Шушкова Алеся

Петровна

19.01.1994 собрание избирателей по

месту работы
- 124

25 Мизинцева Олеся

Петровна

21.07.1978 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 125

26 Ковила

Анастасия

Валерьевна

23.06.1991 собрание избирателей по

месту работы
- 126

27 Нехаев Иван

Иванович

13.07.1980 собрание избирателей по

месту работы

- 126

28 Писаренко

Виктор

Михайлович

18.02.1957 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 126

29 Пурусов

Константин

Владимирович

24.04.1969 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 127

30 Пулле Павел

Юрьевич

16.03.1988 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 128

31 Попова

Екатерина

Евгеньевна

25.06.1991 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 129

32 Захарян Инесса

Вачагановна

29.06.1980 собрание избирателей по

месту работы

- 130

33 Степанова

Любовь

Владимировна

09.06.1961 собрание избирателей по

месту работы
- 130

34 Чекаловец Анна

Александровна

26.06.1969 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 130

35 Красоткин

Владимир

Александрович

28.01.1961 Василеостровское местное

(районное) отделение Санкт-

Петербургского городского

отделения политической

партии «Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

- 131

36 Кузнецова Нина

Анатольевна

03.07.1954 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 131

37 Ховалыг Вера

Сергеевна

05.03.1988 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 131

38 Галустян Каринэ

Артуровна

04.12.1978 собрание избирателей по

месту работы

- 132

39 Жданов Евгений

Владимирович

24.03.1989 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 132

40 Санаров Сергей

Вячеславович

11.06.1980 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 133

41 Троянова Нина

Васильевна

10.12.1958 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 133

42 Гвилия Дарья

Бидзиновна

12.01.1990 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 134

43 Куницкая Анна

Васильевна

07.09.1969 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 135

44 Королев Евгений

Юрьевич

21.01.1987 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 136

45 Блейкина Любовь

Владимировна

11.06.1969 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 137

46 Черкасов

Святослав

Юрьевич

02.01.1990 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 138

47 Васильева Анна

Валентиновна

01.04.1976 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 139

48 Артюшкина Алла

Александровна

01.12.1985 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 140

49 Трофимова Инна

Константиновна

14.01.1981 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 141

50 Кайгар Оксана

Геннадьевна

23.10.1977 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 142

51 Ременная Ирина

Александровна

09.04.1979 собрание избирателей по

месту работы

- 143

52 Шоморова

Екатерина

Викторовна

18.12.1987 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 143

53 Сафин Ринат

Габдулхаевич

12.05.1965 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 144

54 Зернюков Андрей

Борисович

01.01.1970 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 145

55 Крашенинников

Евгений

Анатольевич

08.07.1970 собрание избирателей по

месту жительства
- 145

56 Глухих

Анастасия

Леонтьевна

07.09.1987 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 146

57 Синицын Андрей

Дмитриевич

26.08.1996 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 147

58 Лазарев Юрий

Владимирович

20.12.1988 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 148

59 Шевченко

Виктор

Васильевич

15.06.1956 собрание избирателей по

месту жительства

- 148

60 Михайлова Дарья

Олеговна

18.10.1991 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 149

61 Игнатич Василий

Николаевич

02.03.1976 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 150

62 Шевяков Егор

Вячеславович

05.06.1985 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 151

63 Абрамова Ирина

Альбертовна

29.05.1966 собрание избирателей по

месту жительства
- 152

64 Грезнева Ольга

Геннадьевна

15.06.1989 собрание избирателей по

месту работы
- 152

65 Михайлова

Екатерина

Вадимовна

03.12.1988 собрание избирателей по

месту работы
- 152

66 Назарова Татьяна

Михайловна

19.12.1987 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 152

67 Андреева

Валерия

Азаровна

09.03.1989 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 153

68 Цыганова Вера

Ивановна

04.02.1953 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 154

69 Рыбась Наталья

Александровна

04.11.1987 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 155

70 Кремчеев Марат

Арифович

30.04.1988 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 156

71 Мостовая

Виктория

Петровна

13.12.1976 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 157

72 Захаревич

Людмила

Викторовна

14.05.1965 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 158

73 Пожидаева Ирина

Анатольевна

05.12.1966 собрание избирателей по

месту работы
- 159

74 Комарова Олеся

Владимировна

18.01.1989 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 160

75 Попов Андрей

Витальевич

17.03.1964 собрание избирателей по

месту работы
- 160

76 Сурков

Александр

Сергеевич

18.09.1987 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 160

77 Меркулов

Константин

Викторович

02.07.1958 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 162

78 Палванова

Наталья

Давидовна

20.05.1980 собрание избирателей по

месту жительства
- 162

79 Семенец Елена

Давидовна

15.12.1973 собрание избирателей по

месту работы
- 162

80 Кашова Татьяна

Григорьевна

21.04.1978 собрание избирателей по

месту работы
- 163

81 Новоселецкая

Елена

Дмитриевна

01.08.1960 Местное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования

муниципального округа

Остров Декабристов

- 165

82 Гаврилов Юрий

Викторович

06.10.1990 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге

- 166

83 Иванова Алла

Валентиновна

29.10.1958 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 166

84 Головацкая

Татьяна Ивановна

16.06.1958 Василеостровское местное

(районное) отделение Санкт-

Петербургского городского

отделения политической

партии «Коммунистическая

партия Российской

Федерации»

- 168

85 Николаев Илья

Анатольевич

26.06.1981 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 172

86 Шурупова Юлия

Михайловна

02.09.1982 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 174

87 Сорока Ольга

Валерьевна

19.04.1988 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 175

88 Белорекова Елена

Александровна

28.01.1991 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 176

89 Погосян Анаит

Людвиговна

12.03.1992 собрание избирателей по

месту работы
- 177

90 Матвеев

Александр

Викторович

27.12.1970 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 178

91 Зубарева Юлия

Васильевна

14.10.1971 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 179

92 Александрова

Анна

Владимировна

27.07.1982 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 180

93 Скалецкая

Надежда

Евгеньевна

03.05.1972 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 181

94 Буркова

Валентина

Александровна

09.04.1956 Местное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования

№7

- 182

95 Валькер

Александра

Станиславовна

21.12.1982 собрание избирателей по

месту работы
- 182

96 Лопухина Леся

Сергеевна

25.07.1969 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 182

97 Львова Ольга

Михайловна

12.07.1946 собрание избирателей по

месту работы
- 182

98 Маляревская

Софья Петровна

14.01.1993 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 182

99 Строя Ирина

Михайловна

31.10.1968 собрание избирателей по

месту работы
- 182

100 Бутов Игорь

Николаевич

03.06.1957 Местное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования

муниципальный округ Гавань

- 183

101 Грачева Наталья

Федоровна

14.10.1974 собрание избирателей по

месту работы
- 183

102 Литвинцева

Елена Валериевна

18.05.1977 собрание избирателей по

месту работы
- 183

103 Лунёв Игорь

Игоревич

01.02.1959 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге

- 183

104 Маркова Юлия

Михайловна

28.08.1982 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 183

105 Рощупкина Елена

Николаевна

26.01.1966 собрание избирателей по

месту работы

- 183

106 Смирнова Алёна

Игоревна

27.05.1991 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 183

107 Гайдова Евгения

Владимировна

22.08.1975 собрание избирателей по

месту работы
- 184

108 Жидков Евгений

Игоревич

01.04.1984 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии

"Российская объединенная

демократическая партия

"ЯБЛОКО"

- 184

109 Костин Павел

Алексеевич

17.08.1963 Местное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

муниципального образования

№7

- 184

110 Левицкая

Екатерина

Евгеньевна

28.06.1983 собрание избирателей по

месту работы
- 184

111 Михалев Борис

Евгеньевич

22.04.1987 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге

- 184

112 Смирнова Ирина

Ивановна

09.07.1957 Санкт-Петербургское

региональное отделение

политической партии ЛДПР -

Либерально-демократической

партии России

- 184

113 Никонов Аркадий

Гурьевич

24.09.1958 Региональное отделение

Политической партии

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

городе Санкт-Петербурге

- 182